РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2013   № 121                                                                      г. Камень -на –Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 09.06.2012 № 271

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление  Администрации района от 09.06.2012 № 271 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии  автомобильных дорог» следующие изменения:

1.1. Подпункт п.2.8.4 пункта 2.8. «Сроки предоставления муниципальной услуги» раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«2.8.4. Время ожидания в очереди при подаче или получении документов у специалиста не должно превышать 20 минут».
2. Настоящее изменение   вступает в силу с 01.01.2013 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на председателя комитета Администрации района по строительству и архитектуре А.А. Локтионова.

Первый заместитель главы

Администрации района, председатель

комитета по агропромышленному комплексу                                     А.В. Брежнев